
 

Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna   tel.  91 433 41 26  
Biuro Projektu Zachodniopomorski Szlak Żeglarski   fax: 91 489 48 30 
ul. Partyzantów 1, 70-222 Szczecin  www.zrot.pl • szlak@zrot.pl 

 
  Szczecin, dnia 31.03.2011 r. 
 
 

 
  

 

Tytuł projektu: Zachodniopomorski Szlak Żeglarski – sieć portów turystycznych Pomorza Zachodniego 
Numer umowy o dofinansowanie: POIG.06.04.00-00-015.10 z dnia 01.12.2010 r. 
Beneficjent: Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna 
Przetarg: ZSŻ-PN/1/2011 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony ZSŻ-PN/1/2011 dotyczący zamówienia publicznego na Wykonanie robót 

budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa pomostów pływających – przystań 

jachtowa Jacht Klub Akademickiego Związku Sportowego w Szczecinie”  

 
 
  
  
Na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2010 nr 

113 poz 759 z późn. zmianami, dalej: „PZP”), Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna, 

działając w imieniu Jacht Klubu Akademickiego Związku Sportowego w Szczecinie, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak ZSŻ-

PN/1/2011 pn. Roboty budowlane „Budowa pomostów pływających – przystań jachtowa Jacht Klub 

Akademickiego Związku Sportowego w Szczecinie”  

 
1. Oferta najkorzystniejsza: 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez 
wykonawcę:  
 
MARINA HOTELE Sp. z o. o.  
ul. Starzyńskiego 3-4,  
70-506 Szczecin. 
 
Cena wybranej oferty: brutto 783.270,22 PLN. 
 
Uzasadnienie:  
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia jako jedyne kryterium wskazywała kryterium ceny obliczane 
zgodnie ze wzorem wskazanym w pkt 21.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z tym kryterium 
Oferta nr 2 jest ofertą najkorzystniejszą oraz uzyskała 100pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
2.  
Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu 



 

Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna   tel.  91 433 41 26  
Biuro Projektu Zachodniopomorski Szlak Żeglarski   fax: 91 489 48 30 
ul. Partyzantów 1, 70-222 Szczecin  www.zrot.pl • szlak@zrot.pl 

 
 
3.  
Wykonawcy wykluczeni z postępowania oraz oferty odrzucone: 
 
Z postępowania wykluczono wykonawcę: 

Marina Systeme GmBH 

Spoenerweg 8 

DE – 173 58 Torgelow 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z postanowieniami pkt 15 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia wykonawcy obowiązani byli do 

wniesienia wadium w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). Ww. wykonawca do upływu 

terminu składania ofert nie wniósł wymaganej kwoty wadium, w związku z powyższym na podstawie art. 24 ust. 

2 pkt 2 PZP podlega on wykluczeniu z postępowania. 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 PZP ofertę wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą. 
 
 
 
Zgodnie z art.92 ust.1 pkt 4 ustawy PZP umowa w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 
ustawy PZP, może zostać zawarta w terminie 10 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej. 
 

        
 

 

Nr oferty Wykonawca: Liczba punktów 
1. UW Service Sp. z o.o. 

ul. Ogińskiego 14 a/1, 
71-431Szczecin,  
cena oferty : 1.034.651,14 PLN brutto (841.179,79 PLN netto)  
 

75,70 pkt 

2. Marina Hotele Sp. z o.o. 
ul. Starzyńskiego 3-4 
70-506 Szczecin 
cena oferty 783.270,22 PLN brutto  (636.805,06 PLN netto) 
 

100pkt  

3. Marina Systeme GmBH 
Spoenerweg 8 
DE – 173 58 Torgelow 
cena oferty 681.273.02 netto 
 

wykonawca 
wykluczony z 
postępowania 


